
به گزارش اقتصاد  کیش، هیات 11 نفره سرمایه گذاران 
وفعالان اقتصادی عمانی که با هدف بررســی ظرفیت 
های گردشگری و سرمایه گذاری جزیره کیش به این 
منطقه آزاد کشور سفر کرده اند با مدیرعامل و معاونان 
ســازمان منطقه آزاد کیش وســرمایه گذاران وفعالان 
اقتصادی و گردشگری منطقه دیدار وگفت وگو کردند.

دراین دیدار دوطرف درخصوص مشترکات فرهنگی، 
اقتصادی وگردشــگری جزیره کیش وعمان صحبت 
کردنــد و با هدف ایجاد روابط تجاری وگردشــگری 
ظرفیت های مالی و گردشــگری دو منطقه را طرح و 
بررســی کردند. مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش 
در این نشست بر توسعه مراودات منطقه آزاد کیش  با 

کشورهای همسایه و مسلمان تأکید کرد . 

سفر هیات عمانی تا 19 اسفند درجزیره کیش ادامه دارد 
و دراین سفر با هدف بررسی دقیق ظرفیت های کیش از 
پروژه های گردشگری، اقامتی، درمانی ومبادی ورودی 

جزیره دیدن می کنند.

گفتنی اســت برگزاری نشست تخصصی با مسئولان 
سازمان منطقه آزاد کیش و فعالان اقتصادی با موضوع 
بررسی راهکارهای افزایش تعاملات دو سویه از دیگر 

بخش های سفر هیات عمانی به جزیره کیش است.

09347680714

3 شنبه 19 اسفند 1402، 28  شعبان 1445 ، 9 مارچ 2024، شماره 4427 ، صفحه

  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جریان بازدید هیئت عمانی از جزیره کیش؛

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  

دانیال پلاس خیابان رودکى پلاك TS35 واحد2

09123312229
09347691201
07644420005
07644467307
     Danyalamlak

شناسه : 1680159

شهرداری بندرعباس)سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر( در نظر 
دارد فراخوان عمومی یک مرحله ایاورهال و بازسازی تعداد63دستگاه 
اتوبوس اسکانیا ملکی شهرداری به شماره  2002004916000149 را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی :

- تاریخ انتشار فراخوان:1402/12/19 ساعت 12:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1402/12/26 ساعت19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات:1403/01/11 ساعت 19:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/01/14 ساعت 11:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 1/000/000/000 ریال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :میدان دفاع مقدس،ابتدای بلوار علی ابن 
ابیطالب سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر  شهرداری بندرعباس  

شماره تماس07633710001

مناقصه عمومی یک مرحله ای
اورهال و بازسازی تعداد63دستگاه اتوبوس اسکانیا ملکی شهرداری

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 

 @ramartict  @Une_fille_qui_aime_le_cafe

اقتصــاد کیش -   به موجب تصویب نامه هیات وزیران حجت الله عبدالملکی، دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان »نماینده ویژه رییس جمهور در امور 

اجرایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« تعیین شد.
به گزارش اقتصاد  کیش براساس این تصویب نامه، تصمیمات »نماینده ویژه« در حکم 

تصمیمات رییس جمهور و هیأت وزیران بوده و لازم الاجرا است.
درمتن تصویب نامه هیات وزیران آمده است:هیات وزیران در جلسه 1402/12/13 به 
پیشنهاد وزارت امور اقتصادی ودارایی و معاونت اجرایی رییس جمهور به استناد اصل 

یکصد و بیست و هفتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد؛
1- آقای حجت الله عبدالملکی به عنوان دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی، با رعایت قوانین و مقررات و وظایف و صلاحیت های قانونی دستگاه ها 
به شرح زیر به عنوان نماینده ویژه رییس جمهور در امور اجرایی مناطق آزاد تجاری ـ 

صنعتی و ویژه اقتصادی تعیین می شود:
الف- نظارت بر ســازمان های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و ایجاد 

هماهنگی و هم افزایی بین آنها، با سیاست های کلان اقتصادی دولت.
ب- هماهنگــی و هم افزایی جهت تقویت عملکرد مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی در 
سطح داخلی و بین المللی با تاکید بر سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام 

معظم رهبری.
ج- پیشــنهاد نصب و عزل اعضای هیات مدیره و مدیران عامل سازمان های مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی به وزیر امور اقتصادی و دارایی جهت ارائه به 

رییس جمهور.
د- پیگیری و نظارت بر اجرای بند )ب( ماده )65( قانون احکام دائمی برنامه های توسعه 
کشور مصوب 1395.2- تصمیمات نماینده ویژه رییس جمهور در خصوص امور 
اجرایی فوق در حکم تصمیمات رییس جمهور و هیات وزیران بوده و با رعایت ماده 

)19( آیین نامه داخلی هیات دولت قابل صدور و لازم الاجرا است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
نماینده ویژه رییس جمهور در امور اجرایی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شد

 

اقتصاد کیش -    فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش با بیان اینکه طی یک سال گذشته 
هیچ جرائم خشنی در این جزیره رخ نداده است، 
گفت: کیش یکی از امن ترین نقاط جهان است و 

یک الگوی موفق در امنیت تلقی می شود.
سرهنگ »علی اصغر جمالی« در نشست خبری 
با اصحاب رسانه با بیان اینکه بخشی از امنیت 
موجــود در کیش را مدیون فرهنگ ســازی 
رسانه ها هستیم، اظهار کرد: طی یک سال گذشته 
۷2۷ ماموریت در خشــکی و دریا برای حفظ 

امنیت در کیش اجرا شده و امروز با افتخار اعلام می کنیم که جرائم خشنی همچون کیف 
قاپی، تجاوز به عنف، سرقت مسلحانه و این دسته از جرائم در این جزیره جایی ندارد.

وی با بیان اینکه آمار کشفیات سرقت در جزیره نسبت به سال 1401 تغییری نکرده 
اســت، افزود: بسیاری از پرونده های سرقت به ثبت رسیده در جزیره بسیار جزئی و 

مربوط به موضوعات سهل انگاری است.
فرمانــده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از افزایش 59 درصدی کشــف اموال 
مسروقه در جزیره خبر داد و بیان کرد: طی سال جاری 400 سارق دستگیر و پس از 

تکمیل پرونده تحویل مقامات قضایی شدند.
وی به اجرای 114 طرح مختلف در حوزه مبارزه با مواد مخدر در سطح جزیره اشاره 
کرد و ادامه داد: با تلاش های شــبانه روزی پلیس کیش، کشــفیات مواد مخدر در این 

جزیره 26 درصد افزایش یافته است.
سرهنگ جمالی با بیان اینکه 24 قاچاقچی طی این مدت دستگیر و تحویل مقامات 
قضایی شده است، اضافه کرد: 650 معتاد از سطح جزیره جمع آوری و 6 باند توزیع 

مواد مخدر منهدم شده است.
وی با اشــاره به اجرای 142 طرح کنترل ترافیکی، گفت: در مجموع تعداد تصادفات 

کیش نسبت به سال 1401، یک درصد کاهش داشته است.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بابت 
همکاری در راستای ساماندهی موتورهای شارژی قدردانی کرد و افزود: متاسفانه طی 
سال جاری 14 نفر بر اثر تصادف موتورهای شارژی در جزیره جان باختند که بیانگر 

ضرورت توجه ویژه به این حوزه است.

جزیره کیش یک الگوی موفق
 در امنیت است 

فرمانده انتظامی ویژه کیش:

    اقتصاد کیش -    هیات اقتصادی عمانی درنخستین 
روز سفر به کیش با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش وفعالان اقتصادی منطقه دیدار کردند.

اقتصاد کیش -    طی حکمی از سوی مدیرکل شیلات هرمزگان پیمان هاشمی به عنوان 
سرپرست شیلات جزیره کیش منصوب شد.

به گزارش  اقتصاد کیش طی حکمی از سوی مدیرکل شیلات هرمزگان و در مراسمی 
با حضور مدیرکل شیلات استان،معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، 
معاون صیدو بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، معاون آبزی پروری شیلات استان، 
مدیرعامــل اتحادیه تعاونی های صیادی اســتان ومدیر عامل تعاونی صیادی کیش 

سرپرست جدید اداره شیلات کیش منصوب شد.

سرپرست شیلات جزیره کیش
 منصوب شد

 طی حکمی از سوی مدیرکل شیلات هرمزگان؛

اقتصاد کیش -    هیات ســرمایه گــذاران وفعالان 
اقتصادی  کشــور عمان  که با هدف بررسی ظرفیت 
های گردشگری و ســرمایه گذاری جزیره کیش به 
کیش ســفر کرده است در جریان این سفر  با مدیران 

گروه گردشگری  تاپ تورز دیدار و گفتگو  کردند.
 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در نشســتی که به 
این منظور در محل هتل ویدا در جزیره کیش برگزار 
شد  رضا همدانی مدیر عامل گروه گردشگری تاپ 
تورز ضمن استقبال از حضور مدیران فعال در حوزه 
گردشگری کشور عمان در جزیره کیش برای توسعه 
مراودات گردشگری بین جزیره کیش و عمان اعلام 

آمادگی نمودند . 
همدانی ضمن اشاره به مشترکات فرهنگی ، دینی  و 
اجتماعی بین دو ملت ایران و عمان بر اهمیت توسعه 
مراودات گردشگری بین دو ملت   و استفاده از ظرفیت 

های فیمابین تاکید کردند . 
مدیر عامل گروه گردشگری  تاپ تورز در این دیدار 
با اشاره به سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش در 
گسترش مراودات با کشورهای همسایه  و حمایت 
ها ی  ارزشمند  مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
از رونق گردشگری جزیره کیش ،ظرفیت های بسیار 

مناســب جزیره کیش در حوزه های گردشــگری، 
تجاری و توریســم درمانی و اســتقبالی که تاکنون 
توسط گردشــگران عمانی از جزیره کیش و دیگر 
شــهرهای ایران وجود داشــته است گفت : انشاالله 
بــا برنامه ریزیهایی که انجام خواهد شــد در آینده 
شاهد توسعه این مراودات خواهیم بود و مجموعه 

گردشــگری تــاپ تورز نیــز  با برخــورداری از 
ظرفیت های اقامتی و پروازی لازم در این خصوص 
فعال تر عمل خواهد کرد  . قرار شــد دور دوم این 
مذاکرات با حضور مدیران گروه گردشــگری تاپ 
تورز و برخی مدیران آژانس های گردشگری کشور 

عمان در مسقط انجام شود.

مذاکرات گروه تاپ تورز  با هیات عمانی 
برای توسعه گردشگری  کیش

اقتصــاد کیش -    به گزارش اقتصاد  کیش، 
ابولفضل افتخاری  توسط  فدراسیون بوکس 
جهت حضور در اردوی تیم ملی امید کشور 
بــه عنوان مربی به اردوی تیم ملی امید  ایران 

دعوت شد. 
تیم ملــی امید بوکس از تاریــخ 14 لغایت 
24 اســفند ماه جهــت آمادگی و حضور در 
مسابقات آسیایی قزاقستان )دوم اردیبهشت 
مــاه 1403 ( در اردوی تدارکاتی که در تهران 
برگزار می شود در حال آماده سازی می باشد. 
انتخاب و قرار گرفتن  این مربی ارزشمند در 

کادر مربیگری تیم ملی امید ایران افتخاری بزرگ برای ورزش کیش  می باشد.
 روز نامه اقتصاد  کیش این افتخار را به جامعه ورزش کیش و بویژه هیئت بوکس منطقه 

آزاد کیش تبریک می گوید.

حضور  مربی  هیات بوکس کیش
 در  تیم ملی امید ایران 

 

از توسعه مراودات با کشورهای همسایهاز توسعه مراودات با کشورهای همسایه
 و مسلمان استقبال می کنیم و مسلمان استقبال می کنیم


